CaV.  Cösiin.  et  futuri,  quod  Marquardo  et  Hartmanno  ci- 

(Pr«uM«i>,  Pomroem.)  vitatem  Cussalin  vocatam  ad  possidendum 
contulimu8  sub  hao  forma.  Centum  mansos 

CJ».  W.  Haken,  Versuch  einer  Diploma-  adjecimus  ipsi  civitati,  de  quibus  mansis  con- 
oxbeo  Geschichte  der  Kgl.  Preuss.  Hinter-  lulimus  triginta  mansos  cum  omni  libertate 

pommerschen  Immediat  •  und  vormaligen  ipsis  possessoribus  ao  eorum  heredibus  per- 
Fürrt-Bißchö  fliehen  Residenzstadt  Cösslin  seit  petuo  possidendos.  Ins« per  deoem  mansos 

itew  vor  fünfhundert  Jahren  erlangten  8tadti-  in  silva,  que  bochwalt  vocatur,  dicte  civi- 

«hes  Einrichtung,  nebst  Fortsetzung,  Lemgo  tati  duximus  conferendos  Preterea  infra  ag- 

1*66-67.  4°.  Vgl.  auch  Brüggemann,  Aus-  ros  prefate  civitatis  concessimus  possessori- 
fihrl.  Beschreibung  des  Hzgths.  Vor-  und  bus  ipsius  facultatem  edificandi  moleodinum. 

Hinter  -  Pommern  Thl.  II  Bd.  II  (1784)  8.  Libertatem  eciam  dedimus  ipsi  civitati  in 

497 — 518.  lignis ,  pratis  .  piscacionibus  infra  terminos 
1114,  Oet.  23.  Herzog  Bogislaw  II.  agrorum;  extra  terminos  vero  cum  slywad 

'oo  Pommern  schenkt  das  Dorf  Cosa a-  et  magnis  retibus prohibemus  eosdem  piscari, 

tili  dem  Kloster  Belbuck,  zugleich  den  cum  minoribus  autem  instruraentis,  videlicet 

äarch  letzteres  im  genannten  Orte  angesie-  stoknette  et  hujusmodi ,  piscandi  eisdem  ei- 

sten, nicht  der  herzoglichen  Kammer  zu-  vibus  liberam  concedimus  facultatem.  Am- 

sthörigen  Leuten  Abgaben-  und  Prohn-Freiheit  püus  autem  prefate  civitati  donantes  über- 

gcw&hrend  —  „quod  vil  lam  unam,  que  Cos-  tatein  sex  annorum,  nobis  advocatiam  et  ju- 

»•litz  vociitur ,  juxta  Cholin  in  Choleber-  dicium  omni  juris  plenitudine  reservamus, 

spnsi  territorio  constitutam  ,  contulimus  ec-  preter  tertiam  partem ,  quam  ad  usum  civi- 

detie  taneti  Petri  in  Belboch  cum  omnibus  tatis  volumus  pertinere.  8i  vero  infra  termi- 

"us  periinentüs  libere  et  tranquille  perpe-  nos  agrorum  esset  carencia  lignorum  ediii- 
toi§  temporibus  possidendam.  Preterea  quos-  calium  ,  potestatem  eis  dedimus,  quousque 

«nque  homines  non  pertinentes  ad  domi-  dural  libertas  ipsius  civitatis,  secandi  ligna, 

»iom  nostrum  vel  fratris  nostri  Kazimari  ad  ubiounque  possunt  attingere  illa.  Jas  eciam 
oadem  villam  induxerit  possidendam ,  de  Lnbeceate  predictam  volumus  habere  civita-